Регистрационный номер_______________________

Директору ЧПОУ «Сочинский финансово-

юридический колледж» Фертик Г.Е

                                              Утверждаю

                                 Директор ЧПОУ СФЮК

_________________ Г.Е. Фертик

                                              «____»  ______________ 20__г.

Поступающий:

Фамилия ___________________________________________

Имя _______________________________________________

Отчество ___________________________________________

Дата рождения ______________________________________

Место рождение ____________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

Документ, удостоверяющий личность __________________

серия  _________ № _________________________________

Когда и кем выдан: __________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

Проживающий (-ая) по адресу: _____________________________________________________________________________

_________________________________________________________ Телефон:_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в ЧПОУ «Сочинский финансово-юридический колледж» по специальности:

________________________________________________________________________________________________________

по очной, заочной форме обучения (нужное подчеркнуть).

О себе сообщаю следующее:

- окончил(а) в ______________  году общеобразовательное учреждение ___________________________________________

________________________________________________________________________________________________________

- аттестат/диплом: серия _____________ № __________________________

- медаль (аттестат, диплом «с отличием»)  ____________________________________________________________________

- победитель всероссийских олимпиад (член сборной)  _________________________________________________________

- иностранный язык: английский, немецкий, французский, другой ______________________________________, не изучал

Окончил (а) _____ курс_____________________________________________________________________________

____________________________________________. Академическая справка ___________________________ прилагается.

                                                                                                               «____» _____________ 20__ г.  ______________________

                                                                     (подпись поступающего)

Среднее профессиональное образование получаю впервые, не впервые (нужное подчеркнуть) ________________

                               (подпись поступающего)

С Лицензией на право осуществления образовательной деятельности, Свидетельством о государственной

аккредитации, Правилами приема и условиями обучения в данном образовательном учреждении, правилами подачи

апелляции ознакомлен(а)

                                                                                             ______________________

                                                                                           (подпись поступающего)

 На обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом № 152-ФЗ от 27

июля 2006 г. «О персональных данных» согласен(а):

                                                                                             ______________________

                                                                                           (подпись поступающего)

Я предупрежден(а), что подлинник документа об образовании должен быть представлен

                                                                                             ______________________

                                                                                           (подпись поступающего)

Подпись ответственного лица приемной комиссии                                         _______________ /____________________/

                                                                                                                                                   «____» ______________ 20__ г.